JMMB Puesto de Bolsa, S.A. ( Miembro de la BVRD)
Estado de Situacion Financiera

' Al 30 de Junio 2019

Expresado en Pesos Dominicanos

JMMB Puesto de Bolsa, S.A.

PO W

MIEMBRO DE LA BVRD

Afio 2019 Aiio 2019

Notas
Activo
Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones en instrumentos financieros :
A valor razonable con cambios en resultados
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados
A valor razonable con cambios en ORI
A costo amortizado
Deudores por intermediacion
Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia
Cuentas por cobrar relacionadas
Otras cuentas por cobrar
Impuestos por cobrar
Impuestos diferidos
Inversiones en sociedades
Activos intangibles
Propiedades, planta y equipo
Propiedades de Inversion

Otros activos

TOTAL DE ACTIVOS

Al 30 Junio 2019
RDS

278,523,863

122,235,095

12,025,127,294
151,872,176

131,135,402

14,934,529

6,900,307
8,261,977

34,928,112

6,339,679

12,780,258,433

Al 31 Mayo 2019
RD$

437,129,980

87,206,966

12,013,956,281
150,764,930

114,621,853

14,495,501

6,900,307
8,460,965

34,287,711

5,541,367

12,873,365,861
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